ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

 24 августа 2023 г.                                                                  №  22/195

г. Екатеринбург

  Об организации работы по определению результатов выборов

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 5

С целью организации работы по определению итогов выборов

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва,

руководствуясь статьями 88, 89 Избирательного кодекса Свердловской

области, решением Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга от 17.08.2023 года № 18/165 «О порядке

определения результатов выборов депутатов Екатеринбургской городской

Думы восьмого созыва районными территориальными избирательными

комиссиями города Екатеринбурга», Верх-Исетская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 5  р е ш и л а :

1. Сформировать рабочую группу по приему протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному

избирательному округу № 5 в Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в следующем составе:

- Милаковой Надежды Ивановны, члена комиссии с правом решающего

голоса;

2

- Старостина Анатолия Михайловича, члена комиссии с правом

решающего голоса.

2. Обеспечить рабочую группу, указанную в пункте 1 настоящего

решения соответствующими частями увеличенной формы сводной таблицы о

результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 5.

3. По окончании приема протоколов об итогах голосования по

одномандатному избирательному округу № 5 все части увеличенной формы

сводной таблицы о результатах выборов по одномандатному избирательному

округу вывешиваются в помещении Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Екатеринбургской городской Думы для установления результатов по

одномандатному избирательному округу № 5.

4. Проинформировать кандидатов по одномандатному избирательному

округу № 5 о порядке организации работы по приему протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному

избирательному округу и установлению результатов выборов.

4. Разместить настоящее решение на сайте Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Верх-Исетской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В. Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко